CAMÂ9A MUTICIPAL OE ITAlr|NGA
D5eÂe7Â EÀTO LEGtSLArtvo

APROVADO ::
Em volAâ.âo t.:i:cÂ -..+

CÂttnxe MuNrcrPAL
oe ITAITINGA-CE

[_iUt5L,\\t\(] ( r)\1 (r l()\ (j

REQUERIMENTO NO. 260/2023

REeUER REFoRMA e ueuçÃo oo
Posro DE seúor oo nncxÃo.

Senhor Presidente,

O Vereador que abaixo subscreve, no uso de suas atribuições legais, com o
devido respeito e acatamento, que depois de ouvido o Plenário na forma Regimental, vem a V

Exa., requerer que seja oficiado à PreÍeitura, solicitando que promova as medidas necessárias,

no decorrer do nnandato, por meio da respectiva Pasta, que se digne de empreender esforços
quanto REQUER REFORMA E MPLnçÃO DO POSTO DE SAÚDE DO RIACHÃO.

JUSTIFICATIVA

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITINGA, EM 05 DE

JUNHO DE 2023.

Atenciosâmente,

Vereador MAURO JEGU E

RUA JoÀo FERREIRÂ VIANÀ, 32 - CTNTRO - CEP 61.880-000 - lTAlrlNGVCt
(85) 3377.1272 | www.cAMAR ITAITlNGA.cE.GovBR

Justifica-se a solicitação, pois a mesma é uma reivindicação dos pacientes
que necessitam da unidade básica de saúde que se encontra em situações precárias de

uso.

Nestes termos,

Pede deferimento.